
Anexa nr. 2  
la Documentația standard aprobată prin Ordinul  

Ministrului Finanţelor nr. 69 din 7 mai 2021 
 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE 
privind achiziționarea lucrărilor de reparație curentă a sediului Agenției Teritoriale 

Centru, mun. Chișinău, str. Vasile Lupu 18 (etajul 3) 
prin procedura de achiziție Licitație deschisă 

 

1. Denumirea autorității contractante: Compania Națională de Asigurări în Medicină 

2. IDNO: 1007601007778 

3. Adresa: mun. Chișinău, str. Vlaicu Pârcălab 46 

4. Numărul de telefon/fax: 022 780-263 

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante: 
achizitii@cnam.gov.md 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la 
documentația  de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în 
SIA RSAP.  

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 
mențiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că 
achiziția implică o altă formă de achiziție comună): Instituție publică / asigurare 
obligatorie de asistență medicală 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 
participe la procedura de achiziție privind prestarea/executarea următoarelor servicii 
de proiectare/lucrări: 

Nr. 
d/o 

Cod 
CPV 

Denumirea 
serviciilor de 

proiectare sau de 
lucrări solicitate 

Unitate
a de 

măsură

Can
ti 
ta 
tea 

Specificarea tehnică 
deplină solicitată, 

standarde de referință 

Valoarea 
estimată (se 

va indica 
pentru 

fiecare lot în 
parte), lei 
fără TVA 

1 

45
45

30
00

-7
 

Lucrări de 
reparație curentă a 

sediului AT 
Centru, mun. 
Chișinău, str. 

Vasile Lupu 18 
(etajul 3) 

- - 

Conform Caietului de 
sarcini și Formularului 
de deviz (Anexa nr. 23 

la Documentația 
standard aprobată prin 

Ordinul 
Ministrului Finanţelor 
nr. 69 din 7 mai 2021) 

1 610 730.00 

 

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaților și, dacă este 
cazul, numărul maxim al acestora: nu se aplică. 

 

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi, un operator economic poate depune 
oferta (se va selecta): nu se aplică. 

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite. 



12. Termenii și condițiile de prestare/executare solicitați: lucrările vor fi executate în termen 
de până la data de 14.11.2025, inclusiv, din data transmiterii către Antreprenor a șantierului 
de construcții, conform graficului de executare. Transmiterea șantierului către Antreprenor 
va avea loc prin semnarea Procesului-verbal de transmitere a șantierului semnat între Părți. 

13. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2025 

14. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai 
în cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): nu se aplică. 

15. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu putere 
de lege sau al unor acte administrative (după caz): nu se aplică.  

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 
determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție/de preselecție; nivelul minim 
(nivelurile minime) al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile 
solicitate (DUAE, documentație):  

Nr. 
d/o 

Criteriile de calificare și de 
selecție 

(Descrierea 
criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii 
criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/
Obligativitatea

1 

Prezentarea Cererii de 
participare conform Anexei 7 
(Ordinul MF Nr. 69 din 07-05-
2021)  

Cerere de participare  
Semnată electronic de către operatorul 
economic 

Obligatoriu 

2 

Prezentarea Declarației privind 
valabilitatea ofertei conform  
Anexei 8 (Ordinul MF Nr. 69 
din 07-05-2021) 

Declaraţia privind valabilitatea ofertei 
Semnată electronic de către operatorul 
economic 

Obligatoriu 

3 
Prezentarea Documentelor 
aferente ofertei  

Devize locale forma № 3, 5, 7 emise prin 
programa electronică „WinSmeta”, 
Semnată electronic de către operatorul 
economic

Obligatoriu 

4 
Garanția pentru oferta 2% 
conform Anexei nr.9 din 
Ordinul MF 115/2021 

Garanția pentru oferta 2%  
Semnată electronic de către operatorul 
economic 

Obligatoriu 

5 

Prezentarea Formularului 
standard al Documentului Unic 
de Achiziții European 
completat 

Formularul standard al Documentului 
Unic de Achiziții European (DUAE) 
Semnată electronic de către operatorul 
economic

Obligatoriu 

6 
Propunerea financiară (conform 
formularului publicat pe SIA 
„RSAP” (MTender)) 

Semnată electronic de către operatorul 
economic 

Obligatoriu 

7 

Vor fi excluși operatorii 
economici care nu şi-au 
îndeplinit obligaţiile de plată a 
impozitelor, taxelor şi 
contribuţiilor de asigurări 
sociale în conformitate cu 
prevederile legale în vigoare în 
Republica Moldova sau în ţara 
în care este stabilit. 

Accesarea informației privind 
îndeplinirea obligațiilor de plată a 
impozitelor, taxelor și contribuțiilor de 
asigurări sociale de către candidatul sau 
ofertantul la procedura de atribuire a 
contractului de achiziții publice se va 
efectua nemijlocit de către autoritatea 
contractantă prin accesarea de către 
autoritățile contractante de pe platforma 
de interoperabilitate (MConnect), precum 
și de pe Portalul guvernamental de date, 
accesând următorul link: 

Obligatoriu 
lipsa 

datoriilor - 
se verifică de  

CNAM la data 
deschiderii 
ofertelor 



https://date.gov.md/open/company-
details .

8 

Vor fi excluși operatorii 
economici care nu dispun de 
Capacitatea de exercitare a 
activităţii profesionale 

- La depunerea ofertei și declararea în 
(DUAE) 
- Graficul de executarea a lucrărilor 
cinform formularului tipizat Anexei nr.10 
din Ordinul MF 69/2021 
- Avizul Agenției pentru Supraveghere 
Tehnică, xerocopie privind lipsa 
încălcărilor legislației, confirmarea 
existenței capacității de executare a 
lucrărilor - confirmat prin semnătura 
electronică a Participantului conform 
Anexei nr.22 din Ordinul MF 69/2021 
Semnată electronic de către operatorul 
economic

Obligatoriu 

9 

Vor fi excluși operatorii 
economici care nu dispun de 
capacitatea economică şi 
financiară – Cifra de afaceri 
anuală în activitatea similară, 
trebuie să fie minim  
1 000 000,00 lei pentru fiecare 
an din ultimii 3 ani. 

- La depunerea ofertei și declararea în 
(DUAE) 
Declaraţii privind cifra de afaceri în 
domeniul de activitate aferent obiectului 
contractului într-o perioadă anterioară 
care vizează activitatea din ultimii 3 ani, 
în măsura în care informaţiile respective 
sunt disponibile – minim 1 000 000,00 lei  
pentru fiecare din ultimii 3 ani, original 
confirmat prin semnătura electronică a 
participantului: (la solicitare se va prezintă 
documente primare de confirmare: copiile 
contractelor, raport financiar, proces 
verbal de recepție la terminarea lucrărilor, 
etc.) 
Semnată electronic de către operatorul 
economic

Obligatoriu 

10 

Vor fi excluși operatorii 
economici care nu  dispun de 
capacitatea tehnică şi 
profesională – experiență 
similară 

- La depunerea ofertei și declararea în 
(DUAE) 
Declarație privind experiența similară, 
completată conform Anexei nr. 12 și, 
respectiv, Declarație privind lista 
principalelor lucrări executate în ultimul 
an de activitate, completată conform 
Anexei nr. 13 la Documentația standard 
aprobată prin Ordinul Ministrului 
Finanţelor nr. 69 din 7 mai 2021. 
Informația despre experiența similară va fi 
însoţită de certificări de bună execuţie 
pentru cele mai importante lucrări, în care 
să se conţină cel puţin un contract de 
lucrări similare a cărui valoare să nu fie 
mai mică de 75% din valoarea viitorului 
contract sau valoarea cumulată a tuturor 
contractelor executate în ultimul an de 
activitate să fie egală cu sau mai mare 
decât valoarea viitorului contract. 
Certificările de bună execuţie indică 

Obligatoriu 



beneficiarii, indiferent dacă aceştia sunt 
autorităţi contractante sau clienţi privaţi, 
valoarea, perioada şi locul execuţiei 
lucrărilor, şi precizează dacă au fost 
efectuate în conformitate cu normele 
profesionale din domeniu şi dacă au fost 
duse la bun sfârşit (copia proceselor 
verbale de recepţie la terminarea 
lucrărilor). 
-Lista personalului de specialitate 
propus pentru implementarea 
contractului, conform Anexei nr.15 din 
Ordinul MF 69/2021.  
Semnată electronic de către operatorul 
economic

11 

Deţinerea dotărilor specifice, 
utilajului şi echipamentului 
necesare pentru executarea 
lucrărilor solicitate 

Declaraţie privind dotările specifice, 
utilajul și echipamentul necesar pentru 
îndeplinirea corespunzătoare a 
contractului, completată conform Anexei 
nr. 14 la Documentația standard aprobată 
prin Ordinul Ministrului Finanţelor  nr. 69 
din 7 mai 2021, 
Semnată electronic de către operatorul 
economic

Obligatoriu 

12 
Vor fi excluși operatorii 
economici care nu  dispun de 
standarde de asigurare a calităţii

- La depunerea ofertei și declararea în 
(DUAE) 
 - Declarația de proprie răspundere - 
privind asigurarea garanției lucrărilor 
executate în termen de 24 luni.   
 - Toate viciile constatate la lucrările de 
reparație executate vor fi remediate de 
către antreprenorul general, din cont 
propriu 
Semnată electronic de către operatorul 
economic

Obligatoriu 

13 

Va fi exclus din procedura de 
atribuire a contractului de 
achiziţii publice orice ofertant 
sau candidat despre care are 
cunoştinţă că, în ultimii 5 ani, a 
fost condamnat, prin hotărîrea 
definitivă a unei instanţe 
judecătoreşti, pentru participare 
la activităţi ale unei organizaţii 
sau grupări criminale, pentru 
corupţie, pentru fraudă şi/sau 
pentru spălare de bani, pentru 
infracţiuni de terorism sau 
infracţiuni legate de activităţi 
teroriste, finanţarea 
terorismului, exploatarea prin 
muncă a copiilor şi alte forme de 
trafic de persoane. 

La depunerea ofertei prin declararea în 
DUAE/la evaluare la solicitarea AC 

Obligatoriu 



14 

Va fi exclus orice operator 
economic care se află în proces 
de insolvabilitate ca urmare a 
hotărârii judecătoreşti. 

La depunerea ofertei prin declararea în 
DUAE 

Obligatoriu 

15 

DECLARAŢIE privind 
confirmarea identității 
beneficiarilor efectivi și 
neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru 
participarea la activităţi ale unei 
organizaţii sau grupări 
criminale, pentru corupţie, 
fraudă şi/sau spălare de bani

Declaraţie în conformitate cu Anexa nr. 1 
autentificată prin aplicarea semnăturii 
electronice a Participantului – depunere 
obligatorie după desemnare în calitate de 
ofertant/ofertant asociat desemnat 
câștigător 
Semnată electronic de către operatorul 
economic 

Da – 
depunere 

obligatorie 
după 

desemnare în 
calitate de 
câștigător 

16 

Lista subcontractanților și 
partea/părțile din contract care 
sunt îndeplinite de către aceștia 

Completată conform Anexei nr.16 din 
Documentația standard aprobată prin 
Ordinul Ministrului Finanțelor nr.69 din 
07.05.2021,  
Semnată electronic de către operatorul 
economic

*Obligatoriu 
(în cazul 

subcontractă
rii) 

 

17 

Informația privind asocierea Completată conform Anexei nr. 17 la 
Documentația standard aprobată prin 
Ordinul Ministrului Finanţelor nr. 69 din 7 
mai 2021,  
Semnată electronic de către operatorul 
economic

*Obligatoriu 
(în cazul 
asocierii) 

 

18 

Dovada înregistrării 
operatorului economic
 

Copia extrasului din Registrul de stat al 
persoanelor juridice,  
Semnată electronic de către operatorul 
economic 

*Obligatoriu 
(la solicitare)

 

*În cazul în care CNAM, potrivit prevederilor art. 20 alin. (8) din Legea nr. 131/2015 privind achiziţiile publice, va solicita 
prezentarea anumitor documente justificative, operatorul economic este obligat să le prezinte în termen de 3 zile lucrătoare, 
conform prevederilor DUAE și cadrului normativ în vigoare. În cazul neprezentării documentelor justificative în termenul-
limită stabilit, operatorul economic va fi descalificat. 

Anexa nr. 1 

 

APROBAT  
prin Ordinul  

Ministrului Finanțelor 
                                               nr. 145  din 24 noiembrie 2020  

DECLARAŢIE 
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 

situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau 
grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 
Subsemnatul, ________________ reprezentant împuternicit al _____________ 

(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat 
câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. _________________ din data 
__/__/___, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte 
publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au 
fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale 
unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 
 



Numele și prenumele beneficiarului 
efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

 
 
 

 
Data completării:       ______________________ 
Semnat:       _______________________ 
Nume/prenume:       _______________________ 
Funcţia:        _______________________ 
Denumirea operatorului economic  ______________________ 
IDNO al operatorului economic      ______________________ 
 

17. Garanția pentru ofertă - cuantum 2% din suma ofertei fără TVA: 
a) Oferta va fi însoţită de o Garanţie pentru ofertă (emisă de o bancă comercială) conform Anexei nr. 9 la 
Documentația standard aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor nr. 115 din 15.09.2021. 

sau 
b) Garanţia pentru ofertă prin transfer la contul autorităţii contractante, conform următoarelor date 
bancare: 
     Compania Națională de Asigurări în Medicină 
Adresa juridică: mun.Chişinău, str.Vlaicu Pârcălab 46, MD-2012 
Beneficiar: Ministerul Finanţelor – Trezoreria de Stat 
Cod fiscal: 1006601000037 
IBAN: MD30TRGAAC14513001300000 
Banca beneficiară: Ministerul Finanţelor – Trezoreria de Stat cu nota “Pentru setul documentelor de   
atribuire” sau “Pentru garanţia pentru ofertă la licitaţia publică nr.____ din _______” 
 
Notă: Autoritatea contractantă va reține garanția pentru ofertă în cazul atestării circumstanţelor 
stabilite de prevederile art. 68 alin. (4) din Legea nr. 131/2015 privind achiziţiile publice. 

18. Termenul de garanție a lucrărilor sau serviciilor de proiectare și de lucrări : 24 luni 
 

19. Garanția de bună execuție a contractului - cuantum 5% din suma totală a contractului 
cu TVA: 
 

Garanţia de buna execuţie prin transfer la contul autorităţii contractante, conform următoarelor date 
bancare: 
Compania Națională de Asigurări în Medicină 
Adresa juridică: mun.Chişinău, str.Vlaicu Pârcălab 46, MD-2012 
Beneficiar: Ministerul Finanţelor – Trezoreria de Stat 
Cod fiscal: 1006601000037 
IBAN: MD30TRGAAC14513001300000 
Banca beneficiară: Ministerul Finanţelor – Trezoreria de Stat cu nota “Garanţia de bună execuţie” sau 
“Pentru garanţia de bună execuţie la licitaţia publică nr.______ din ___________” 

20. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânse și a 
procedurii negociate), după caz: nu se aplică. 

21. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 
acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): nu se aplică. 

22. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz):  

Lucrările se vor realiza în baza devizului de cheltuieli și graficului de execuție a lucrărilor, 
coordonat între Antreprenor și Beneficiar. 

Perioada de mobilizare pentru demararea lucrărilor va fi de maxim 3 zile calendaristice din data 
semnării contractului și primirea ordinului de execuție. 

Antreprenorul va coordona cu Beneficiarul programul de lucru. Se va ține cont de cerințele 
specifice de acces la sediul Beneficiarului - în baza unui document de identitate, în zilele de lucru 



de Luni până Vineri, în intervalul orelor 08.00-17.00. În caz dacă este necesar de a efectua lucrări 
în zilele de odihnă sau sărbătoare nelucrătoare, Antreprenorul va transmite în scris o notificare, 
însoțită de argumentele corespunzătoare. 

Beneficiarul va efectua verificări pentru a asigura calitatea lucrărilor: 

-înainte de începerea acestora – pentru a se asigura ca toate cerințele contractuale sunt înțelese, 
stabilirea de comun acord a resurselor necesare pentru începerea lucrărilor (lista muncitorilor, 
utilaje, materiale);  

-în timpul execuției –inspecția zilnică a materialelor și echipamentelor care se vor utiliza, pentru 
a confirma că sunt calitative și conforme cu specificațiile tehnice, monitorizarea progresului și 
calității muncii, identificarea eventualelor probleme sau discrepanțe cu scopul înlăturării prompte 
ale acestora. Se supun obligatoriu verificării calității și recepționării lucrările ascunse; 

-la finalizarea acestora – lucrările executate trebuie să fie conforme cu cerințele stipulate în 
contractul de execuție și cu standardele stabilite. Antreprenorul va notifica în scris Beneficiarul 
referitor la finalizarea lucrărilor. Perioada medie de remediere a deficiențelor și 
neconformităților este de 10 zile. După remedierea acestora și acceptarea lucrărilor de către 
beneficiar, contractul se considera finalizat și se recurge la eliberarea plății finale către 
antreprenor.  

Se va ține cont de faptul că reieșind din activitatea Beneficiarului, nu este posibil de a elibera 
concomitent toate spațiile care sunt prevăzute de a fi reparate, astfel, Antreprenorul va organiza 
lucrările de reparații într-un mod treptat, în funcție de disponibilitatea acestora. 

Suprafețele la care nu au loc intervenții, vor fi protejate cu peliculă pe tot parcursul execuției 
lucrărilor. 

Este responsabilitatea antreprenorului să asigure muncitorii săi cu uniforme de lucru și 
echipamente de protecție adecvate, în conformitate cu normele și reglementările în vigoare pentru 
asigurarea siguranței și sănătății acestora în timpul desfășurării lucrărilor.  

Se vor depozita corespunzător materialelor utilizate pe parcursul realizării lucrărilor de reparații 
fără a perturba activitatea organizației. 

După finalizarea reparațiilor într-un anumit birou, zona va fi curățată imediat iar deșeurile vor fi 
evacuate fără a se aștepta finalizarea reparațiilor în toate birourile. După terminarea tuturor 
lucrărilor, în decurs de 3 zile deșeurile vor fi evacuate din spațiile Beneficiarului. 

Recepția lucrărilor se realizează în conformitate cu prevederile din Regulamentul de recepție a 
construcțiilor și instalațiilor aferente în Republica Moldova și din contractul de execuție. 

Toate materialele și produsele folosite la executarea lucrărilor trebuie să corespundă cerințelor 
Legii nr. 721 din 02.02.1996 privind calitatea în construcții. 

Înlocuirea produselor și procedeelor prevăzute în contractul de execuție cu altele, se va face 
numai cu acordul Beneficiarului. 

Articolele de tâmplărie vor corespunde standardelor în vigoare, și se vor prezenta certificatele de 
conformitate; 

Dimensiunile tâmplăriei se precizează la fața locului, designul și direcția de deschidere a ușilor 
se coordonează cu beneficiarul; 

Tavanele suspendate de tip „Armstrong” – modelul și culoarea se coordonează cu beneficiarul; 

Tipul și culoarea tapetelor/vopsitoriilor se coordonează cu beneficiarul; 

Pentru pardoseli în birouri se vor utiliza plăci de laminat cu grosimea de 12 mm - modelul și 
culoarea se coordonează cu beneficiarul ; 

Plăcile de gresie ceramică - modelul și culoarea se coordonează cu beneficiarul; 

Corpurile de iluminat, culoarea  luminii – se va coordona cu beneficiarul;  



Pentru vopsirea radiatoarelor din fontă și a țevilor se va utiliza vopsea pe bază acrilică, fără 
miros; 

Deșeurile vor fi evacuate de antreprenor. 

23. Ofertele se prezintă în valuta: lei, MDL 

24. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: prețul cel mai scăzut  

25. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, 
precum și ponderile lor: nu se aplică. 

26. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 
- până la: Informația o găsiți în SIA RSAP. 
-  pe: Informația o găsiți în SIA RSAP. 

27. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: Ofertele sau cererile 
de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

28. Termenul de valabilitate a ofertelor: 70 zile 

29. Locul deschiderii ofertelor: Ofertele întârziate vor fi respinse.  

30. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  
Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 
excepția cazului când ofertele au fost depuse prin SIA RSAP. 

31. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba 
română 

32. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale 
Uniunii Europene: nu se aplică.  

33. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al 
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respectiv 
(dacă este cazul): nu se aplică. 

34. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunțurilor viitoare: 
nu se aplică. 

35. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un 
astfel de anunţ: nu se aplică. 

36. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare:  Conform datelor din SIA 
”RSAP”. 

37. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 
 

Denumirea instrumentului electronic Se  va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de participare se acceptă
sistemul de comenzi electronice nu se acceptă 
facturarea electronică se acceptă 
plățile electronice se acceptă 

 

38. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al 
Organizației Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre publicare 
în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se aplică.   

39. Alte informații relevante:  

39.1. Metoda și condițiile de plată - prin transfer bancar, în termen de până la 20 (douăzeci) 
de zile lucrătoare după prezentarea facturii fiscale emisă prin SIA „e-Factură” și a 



proceselor-verbale de recepție a lucrărilor şi acceptarea acestora fără obiecţii de către 
Beneficiar. 

39.2. Termenul pentru semnarea şi prezentarea contractului către autoritatea contractantă 
– 10 zile de la data remiterii spre semnare. 

 
 
Președintele grupului de lucru:  ______________________________    Ion DODON   
                                                                                                                                  L.Ș                                   


		2025-04-23T14:41:20+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




